
 
 
 

 

 
 

 
 

Prot. n. 707/A19        Udine, 31/01/2013 
 
 
All’albo del Conservatorio 
SEDE 
 
Sul Sito web del Conservatorio 
www.conservatorio.udine.it 
Albo Pretorio: Bandi di selezione pubblici,  
Bandi per altre attività 
 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie di merito relative alla procedura selettiva pubblica per titoli per 
attività di insegnamento e altre attività (D.D. n. 13 del 03/12/2012) 
 

Informatica musicale D.D. n. 94 del 31/01/2013 

Acustica e psicoacustica D.D. n. 95 del 31/01/2013 

Costruzione e manutenzione degli strumenti a fiato D.D. n. 96 del 31/01/2013 

Diritto e legislazione dello spettacolo D.D. n. 97 del 31/01/2013 

Allestimento spettacolo operistico per gruppi giovanili D.D. n. 98 del 31/01/2013 

 
Con la presente si dispone l’affissione all’albo del Conservatorio e al relativo sito web, dei decreti citati 
in oggetto.  
 
 
 
 
 
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 
 

 
 
 



 
 
 

 

 
 

 
Decreto Direttoriale n. 94 del 31/01/2013 

 
 

Graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per titoli per attività di 
insegnamento e altre attività (D.D. n. 13 del 03/12/2012): Informatica musicale 
 

 
IL DIRETTORE 

Visto il D.D. n. 13 del 03/12/2012 Procedura selettiva pubblica per titoli per attività di 
insegnamento e altre attività; 

 Accertata la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 
 

ART.1 È emanata la graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per 
titoli per attività di insegnamento e altre attività: Informatica musicale 
 
 

Posizione 
di 
graduatoria 

Cognome 
e nome 

Punteggio titoli 
artistico-culturali e 
professionali 

Punteggio 
titoli di studio 

Punteggio 
titoli di 
servizio 

Punteggio 
complessivo 

 
1° 
 

Poles 
Valter 

 
60 

 
8 

 
15 83 

 
2°  
 

Richelli 
Luca 

 
48 

 
14 

 
2.75 64.75 

 
 
 
   
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 



 
 
 

 

 
 

Decreto Direttoriale n. 95 del 31/01/2013 
 
 

Graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per titoli per attività di 
insegnamento e altre attività (D.D. n. 13 del 03/12/2012): Acustica e psicoacustica 
 

 
IL DIRETTORE 

Visto il D.D. n. 13 del 03/12/2012 Procedura selettiva pubblica per titoli per attività di 
insegnamento e altre attività; 

 Accertata la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 
ART.1 È emanata la graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per 
titoli per attività di insegnamento e altre attività: Acustica e psicoacustica 
 
 

Posizione 
di 
graduatoria 

Cognome 
e nome 

Punteggio titoli 
artistico-culturali e 
professionali 

Punteggio 
titoli di studio 

Punteggio 
titoli di 
servizio 

Punteggio 
complessivo 

 
1° 
 

De Mezzo 
Giovanni  

 
45 

 
18 

 
15 78 

 
 
 
   
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 



 
 
 

 

 
 

Decreto Direttoriale n. 96 del 31/01/2013 
 
 

Graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per titoli per attività di 
insegnamento e altre attività (D.D. n. 13 del 03/12/2012): Costruzione e manutenzione 
degli strumenti a fiato 
 

 
IL DIRETTORE 

Visto il D.D. n. 13 del 03/12/2012 Procedura selettiva pubblica per titoli per attività di 
insegnamento e altre attività; 

 Accertata la regolarità degli atti; 
 
 

ART.1 È emanata la graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per 
titoli per attività di insegnamento e altre attività: Costruzione e manutenzione degli 
strumenti a fiato 
 

Posizione 
di 
graduatoria 

Cognome 
e nome 

Punteggio titoli 
artistico-culturali e 
professionali 

Punteggio 
titoli di studio 

Punteggio 
titoli di 
servizio 

Punteggio 
complessivo 

 
1° 
 

Buttus 
Roberto   

 
38 

 
0 

 
4 42 

 
 
 
   
Il Direttore 

M.o Paolo Pellarin 



 
 
 

 

 
 

Decreto Direttoriale n. 97 del 31/01/2013 
 
 

Graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per titoli per attività di 
insegnamento e altre attività (D.D. n. 13 del 03/12/2012): Diritto e legislazione dello 
spettacolo 
 

 
IL DIRETTORE 

Visto il D.D. n. 13 del 03/12/2012 Procedura selettiva pubblica per titoli per attività di 
insegnamento e altre attività; 

 Accertata la regolarità degli atti; 
 
 

ART.1 È emanata la graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per 
titoli per attività di insegnamento e altre attività: Diritto e legislazione dello spettacolo 
 
 

Posizione 
di 
graduatoria 

Cognome e 
nome 

Punteggio titoli 
artistico-culturali e 
professionali 

Punteggio 
titoli di studio 

Punteggio 
titoli di 
servizio 

Punteggio 
complessivo 

 
1° 
 

Saccomani 
Marika  

 
40 

 
9 

 
2 51 

  
   
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 



 
 
 

 

 
 

Decreto Direttoriale n. 98 del 31/01/2013 
 

Graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per titoli per attività di 
insegnamento e altre attività (D.D. n. 13 del 03/12/2012): Allestimento di uno spettacolo 
operistico per gruppi giovanili 
 

 
IL DIRETTORE 

Visto il D.D. n. 13 del 03/12/2012 Procedura selettiva pubblica per titoli per attività di 
insegnamento e altre attività; 

 Accertata la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 
 

ART.1 È emanata la graduatoria di merito relativa alla procedura selettiva pubblica per 
titoli per attività di insegnamento e altre attività: allestimento di uno spettacolo operistico 
per gruppi giovanili 
 

Posizione 
di 
graduatoria 

Cognome 
e nome 

Punteggio titoli 
artistico-culturali e 
professionali 

Punteggio 
titoli di studio 

Punteggio 
titoli di 
servizio 

Punteggio 
complessivo 

 
1° 
 

Spagnol 
Elisabetta 

 
56 

 
0 

 
9 65 

  
   
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 


